РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН»

Администрация  Усть-Донецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26  »  сентября  2012г.                 №  888                          р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в
постановление
Администрации Усть-Донецкого
Района от 24.01.2012г.  № 48
В целях реализации Областного закона от 20.12.2011г. № 775-ЗС
«Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3 приложения № 1 к постановлению Администрации Усть-Донецкого района  от 24.01.2012г. № 48  «О порядке расходования субвенций областного бюджета на организацию исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий в сфере социальной защиты населения» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Расходование предоставляемых субвенций УСЗН Администрации Усть-Донецкого района в текущем финансовом году осуществляется на выплату заработной платы с нормативными начислениями на нее и обеспечение материальных затрат и услуг на организацию исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, по организации и осуществлению деятельности по попечительству в сфере социальной защиты населения в соответствии со статьей 7 Областного закона от 26.12.2007г. № 830-ЗС, по организации приемных семей для граждан пожилого возраста и инвалидов в соответствии с Областным законом от 19.11.2009г. № 320-ЗС, а также по организации работы по оформлению и назначению адресной социальной помощи в соответствии с Областным законом от 22.10.2004г. № 174-ЗС, на мероприятия по защите информации в рамках реализации Областной долгосрочной целевой программы «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010 – 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Ростовской области от 02.12.2009г.  № 640, за исключением расходов на приобретение основных средств стоимостью свыше 20 тыс. рублей за 1 единицу, капитальный ремонт зданий и сооружений и осуществление технического надзора.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации Усть-Донецкого района.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации Усть-Донецкого района по социальным вопросам И.А.Щебуняева.
И.о. главы Усть-Донецкого  района                                                        В.А.Кирьянов

Постановление вносит

УСЗН Администрации

Усть-Донецкого района

Визы: Щебуняев И.А.

           Малькова И.М.

           Костина Т.И.

исп.Гагулина М.В.
[image: image1.png]

PAGE